
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 

Prot. n. 4740/II-1  

Nole, 07/10/2022 

 
DELIBERA N. 51 
 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunitosi in data 6/10/2022 

  
  

Visto il Dpr.275/1999 (Autonomia scolastica) 

Vista la L.107/2015 (Buona scuola) 

Visto il D.Lvo 165/2001 art.25 (prerogative del Ds nel rispetto degli organi collegiali 

Vista la richiesta pervenuta dall'Associazione “ASD Giocoport” 

Visto l'art.31 del Regolamento di Istituto approvato nella seduta del 11/04/2022 

Considerato il valore sociale e sportivo dell'attività dell'associazione che richiede i locali per il nostro 

territorio quindi anche per nostri alunni e studenti; 

Con 14 sì; 0 no; 0 astenuti su 14 votanti 

DELIBERA 

 

La concessione dei seguenti locali: 

Palestrina della scuola Primaria Pertini per l'attività sportiva 2022-23 in orario extrascolastico. 

Si chiarisce che le attività di pulizia del locale a fine attività sono appannaggio dell'Associazione e 

che sei dovessero riscontrare inefficienze e inadempimenti in merito verrà rivista la concessione. 

Si specifica altresì che non si concede l'utilizzo dell'aula adiacente la Palestrina in quanto in uso e 

necessaria alle insegnanti della scuola Primaria. 

 

per Il presidente del Consiglio di 
Istituto 

Sig.ra Monica Bisconti 
                           (firma autografa sostituita a mezzo 

                                   stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 



 

 


